

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 15 de Diciembre del 2015	No.Orden:2015736/2015
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	<div style="background-color: yellow; width: 150px; height: 20px;"></div>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA DIFERENTES REPARACIONES EN LOS SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
60	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 1 X 2	\$14.00	\$840.00
75	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$9.00	\$675.00
40	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.35	\$334.00
20	Cada Uno	DISCO PARA ESMERILAR METAL DE 9 X 1/4 X 7/8	\$6.65	\$133.00
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14 X 1/8 X 7/8	\$6.50	\$130.00
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9 X 1/8 X 7/8	\$4.00	\$80.00
200	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.90	\$1,980.00
30	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 9 X 1/8 X 7/8	\$4.45	\$133.50
30	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2 X 3/32 X 7/8	\$1.85	\$55.50
100	Cada Uno	LLAVE DE 1/2 CÓN ROSCA PARA MANGUERA	\$6.80	\$680.00
100	Cada Uno	Llave de 1/2 cromado para lavamanos 1° calidad	\$17.90	\$1,790.00
100	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO	\$1.80	\$180.00
100	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS	\$2.00	\$200.00
75	Cada Uno	VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 AL PISO	\$5.50	\$412.50
75	Cada Uno	VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 A LA PARED	\$4.95	\$371.25
100	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$1.70	\$170.00
100	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.10	\$110.00
50	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE PP DE 3/4	\$7.40	\$370.00
75	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE PP DE 1/2	\$5.95	\$446.25
25	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE BRONCE, ASIENTO DE TEFLON DIAMETRO 1/2, ROSCADA 125 PSI VAPOR 300 PSI AGUA	\$46.00	\$1,150.00
25	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE BRONCE, ASIENTO DE TEFLON, DIAMETRO 3/4 ROSCADA 125 PSI VAPOR, 300 PSI AGUA	\$53.00	\$1,325.00
15	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE BRONCE, ASIENTO DE TEFLON, DIAMETRO 1, ROSCADA 125 PSI VAPOR 300 PSI AGUA	\$78.00	\$1,170.00
21	Cada Uno	VALVULA DE BOLA, ESFERA O CIERRE RAPIDO, ACERO AL CARBONO, DIAMETRO 1 1/4	\$89.00	\$1,869.00
30	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 1/4 X 2	\$0.70	\$21.00
30	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 1/4 X 3	\$0.95	\$28.50
30	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 1/4 X 5	\$1.50	\$45.00
30	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64, 2 MT X 1 MT, PLIEGO	\$18.75	\$562.50
40	Cada Uno	FORMICA COLOR BLANCO MATE PLIEGO	\$18.50	\$740.00
6	Cada Uno	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 1/4 PLIEGO	\$19.63	\$117.78
15	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$20.25	\$303.75
-	-	TOTAL.....	-	\$16,423.53

SON: dieciseis mil cuatrocientos veintitres 53/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN